
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

 
Warszawa, dnia 16 maja 2017 r. 

Poz. 16 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 6  

M I N I S T R A  G O S P O D A R K I  M O R S K I E J  I  Ż E G L U G I  

Ś R Ó D L Ą D O W E J
1)

 

 

z dnia 10 maja 2017 r. 

 

 w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w częściach,                 

których dysponentem jest Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 
2) 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 i 6 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r.                      

w sprawie szczegółowego sposobu wykonania budżetu państwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 69) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się bezpośrednio podległych dysponentowi części budżetowej 21 – gospodarka 

morska dysponentów środków budżetu państwa trzeciego stopnia: 

1) Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni; 

2) Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku; 

3) Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie; 

4) Przewodniczącego Izby Morskiej w Gdańsku; 

5) Przewodniczącego Izby Morskiej w Szczecinie; 

                                                      
1)

  Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działami administracji rządowej: gospodarka morska, 

rybołówstwo i żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1-3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej (Dz. U. poz. 1909 i 2091). 
2)

 Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej jest dysponentem części 21, 62 i 69 budżetu państwa na 

podstawie § 1 ust. 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 1909 i 2091). 



 – 2 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 16 

 

6) Przewodniczącego Odwoławczej Izby Morskiej; 

7) Dyrektora Morskiej Służby Poszukiwania i Ratownictwa. 

        § 2. Ustanawia się bezpośrednio podległych dysponentowi części budżetowej 62 – 

rybołówstwo dysponentów środków budżetu państwa trzeciego stopnia: 

1) Okręgowego Inspektora Rybołówstwa Morskiego w Gdyni; 

2) Okręgowego Inspektora Rybołówstwa Morskiego w Słupsku;  

3) Okręgowego Inspektora Rybołówstwa Morskiego w Szczecinie. 

 

§ 3.  Ustanawia się bezpośrednio podległych dysponentowi części budżetowej  69 – żegluga 

śródlądowa dysponentów środków budżetu państwa trzeciego stopnia: 

1) Dyrektora Urzędu Żeglugi Śródlądowej w Bydgoszczy; 

2) Dyrektora Urzędu Żeglugi Śródlądowej w Gdańsku; 

3) Dyrektora Urzędu Żeglugi Śródlądowej w Giżycku; 

4) Dyrektora Urzędu Żeglugi Śródlądowej w Kędzierzynie – Koźlu; 

5) Dyrektora Urzędu Żeglugi Śródlądowej w Krakowie; 

6) Dyrektora Urzędu Żeglugi Śródlądowej w Szczecinie; 

7) Dyrektora Urzędu Żeglugi Śródlądowej w Warszawie; 

8) Dyrektora Urzędu Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER  GOSPODARKI   

 MORSKIEJ  I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

M.GRÓBARCZYK  

 


		2017-05-16T11:52:57+0200




